112 282 000,- Kč

5/7

Cena prací uvedených v dodatku č. 3, bez DPH 3 448 000,- Kč

Cena prací uvedených v dodatku č. 4, bez DPH 15 819 000,- Kč

Cena prací uvedených v dodatku č. 6, bez DPH 4 099 000,- Kč

Celková Cena Díla, dle dodatku č. 6, bez DPH: 144 839 000,- Kč

slovy: sto čtyřicet čtyři miliónů osm set třicet devět tisíc korun českých

3. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č.